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25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla döntö
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés
1 Tóth András 1961. Szügyi Lövészklub 183,0

2 Holes Csaba 1972. Palóc Sportlövö Egylet 172,0

3 Dubiczki László 1969. Palóc Sportlövö Egylet 167,0

4 Kovács Pál 1981. Szügyi Lövészklub 161,0

5 Csábi Gábor 1963. Szügyi Lövészklub 156,0

6 Holicza Péter 1969. Palóc Sportlövö Egylet 151,0

7 Eszenyi Viktor 1976. Palóc Sportlövö Egylet 143,0

8 Szeverényi Dezsö 1954. Palóc Sportlövö Egylet 142,0

9 Telekes László 1957. Palóc Sportlövö Egylet 140,0

10 Veres József Sándor 1963. Szügyi Lövészklub 140,0

11 Gúth Sándor 1957. Szügyi Lövészklub 139,0

12 Babcsa József 1950. Palóc Sportlövö Egylet 139,0

13 Lengvári Balázs 1980. Szügyi Lövészklub 139,0

14 Tálas László 1953. Szügyi Lövészklub 138,0

15 Pócsik Tibor 1971. Szügyi Lövészklub 137,0

16 Brányik Gyula 1965. Szügyi Lövészklub 137,0

17 Bodis Pál dr. 1960. Szügyi Lövészklub 135,0

18 Pásztor József ifj 1977. Palóc Sportlövö Egylet 135,0

19 Miklián József 1960. Szügyi Lövészklub 134,0

20 Golyán László 1954. Palóc Sportlövö Egylet 134,0

21 Egyed Lajos dr. 1946. Palóc Sportlövö Egylet 132,0

22 Golyán László ifj. 1995. Palóc Sportlövö Egylet 132,0

23 Bús András dr 1955. Palóc Sportlövö Egylet 132,0

24 Zsombok Zoltán 1980. Palóc Sportlövö Egylet 132,0

25 Vass Miklós 1953. Palóc Sportlövö Egylet 131,0



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés
26 Pásztor József 1957. Palóc Sportlövö Egylet 131,0

27 Tóth Szabolcs dr 1945. Szügyi Lövészklub 131,0

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla döntö
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés
1 Tóth András 1961. Szügyi Lövészklub 177,0

2 Kovács Pál 1981. Szügyi Lövészklub 154,0

3 Szeverényi Dezsö 1954. Palóc Sportlövö Egylet 149,0

4 Holes Csaba 1972. Palóc Sportlövö Egylet 149,0

5 Dubiczki László 1969. Palóc Sportlövö Egylet 145,0

6 Pócsik Tibor 1971. Szügyi Lövészklub 141,0

7 Tálas László 1953. Szügyi Lövészklub 140,0

8 Bodis Pál dr. 1960. Szügyi Lövészklub 140,0

9 Babcsa József 1950. Palóc Sportlövö Egylet 140,0

10 Holicza Péter 1969. Palóc Sportlövö Egylet 139,0

11 Gúth Sándor 1957. Szügyi Lövészklub 139,0

12 Eszenyi Viktor 1976. Palóc Sportlövö Egylet 136,0

13 Bús András dr 1955. Palóc Sportlövö Egylet 136,0

14 Pásztor József ifj 1977. Palóc Sportlövö Egylet 135,0

15 Telekes László 1957. Palóc Sportlövö Egylet 135,0

16 Egyed Lajos dr. 1946. Palóc Sportlövö Egylet 133,0

17 Golyán László ifj. 1995. Palóc Sportlövö Egylet 133,0

18 Vass Miklós 1953. Palóc Sportlövö Egylet 133,0

19 Lengvári Balázs 1980. Szügyi Lövészklub 132,0

20 Brányik Gyula 1965. Szügyi Lövészklub 132,0

21 Tóth Szabolcs dr 1945. Szügyi Lövészklub 132,0

22 Veres József Sándor 1963. Szügyi Lövészklub 132,0

23 Miklián József 1960. Szügyi Lövészklub 132,0

24 Csábi Gábor 1963. Szügyi Lövészklub 131,0

25 Pásztor József 1957. Palóc Sportlövö Egylet 131,0

26 Golyán László 1954. Palóc Sportlövö Egylet 131,0

27 Zsombok Zoltán 1980. Palóc Sportlövö Egylet 131,0

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla döntö
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés
1 Kovács Pál 1981. Szügyi Lövészklub 269,0

2 Tóth András 1961. Szügyi Lövészklub 260,0

3 Dubiczki László 1969. Palóc Sportlövö Egylet 235,0



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés
4 Holicza Péter 1969. Palóc Sportlövö Egylet 232,0

5 Babcsa József 1950. Palóc Sportlövö Egylet 224,0

6 Pócsik Tibor 1971. Szügyi Lövészklub 223,0

7 Gúth Sándor 1957. Szügyi Lövészklub 221,0

8 Veres József Sándor 1963. Szügyi Lövészklub 220,0

9 Tálas László 1953. Szügyi Lövészklub 220,0

10 Golyán László ifj. 1995. Palóc Sportlövö Egylet 218,0

11 Lengvári Balázs 1980. Szügyi Lövészklub 216,0

12 Zsombok Zoltán 1980. Palóc Sportlövö Egylet 216,0

13 Eszenyi Viktor 1976. Palóc Sportlövö Egylet 216,0

14 Pásztor József ifj 1977. Palóc Sportlövö Egylet 215,0

15 Bodis Pál dr. 1960. Szügyi Lövészklub 215,0

16 Szeverényi Dezsö 1954. Palóc Sportlövö Egylet 215,0

17 Holes Csaba 1972. Palóc Sportlövö Egylet 214,0

18 Golyán László 1954. Palóc Sportlövö Egylet 214,0

19 Telekes László 1957. Palóc Sportlövö Egylet 214,0

20 Egyed Lajos dr. 1946. Palóc Sportlövö Egylet 213,0

21 Csábi Gábor 1963. Szügyi Lövészklub 213,0

22 Bús András dr 1955. Palóc Sportlövö Egylet 213,0

23 Vass Miklós 1953. Palóc Sportlövö Egylet 212,0

24 Miklián József 1960. Szügyi Lövészklub 211,0

25 Brányik Gyula 1965. Szügyi Lövészklub 211,0

26 Pásztor József 1957. Palóc Sportlövö Egylet 211,0

27 Tóth Szabolcs dr 1945. Szügyi Lövészklub 211,0
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